Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	02.10.2019 г. №.882-19

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право оказания услуг:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей

	1
	Ремонт рентгеновского оборудования
	№ Для выполнения работ и (или) услуг с использованием товара
1 Наименование работ и (или) услуг: Ремонт и техническое обслуживание флюорографа цифрового малодозового «КАРС»-БКС2, серийный номер 12027
2 Требования к техническим характеристикам, объему работ и (или) услуг:
- разборка/сборка аппарата;
- замена рентгеновского излучателя – 1 шт.;
- замена системы масляного охлаждения – 1 шт.;
- настройка параметров питающего устройства рентгеновского излучателя;
- юстировка рентгено-оптического тракта;
- калибровка цифрового приёмника рентгеновского изображения;
- обновление и настройка программного обеспечения автоматизированных рабочих мест рентгенолаборанта и врача-рентгенолога;
- послеремонтные испытания оборудования в целях подтверждения его работоспособно-сти;
- внесение отметки о выполненных работах в журнале технического обслуживания обо-рудования Заказчика
3 Требования к заменяемым запчастям
3.1. Рентгеновский излучатель:
Тип защитного кожуха: В-130Н.
Максимальное напряжение анод-катод: 150 кВ.
Теплоемкость анода: 600 KHU.
Теплоемкость излучателя: 2000 KHU.
Диаметр анода: 102 мм.
Размер фокусного пятна:
- малый: 0,6 мм;
- большой: 1,2 мм.
Максимальная скорость вращения анода: 10 000 оборотов в минуту.
Угол наклона анода: 12 градусов.
Максимальная мощность малого фокуса: 38 кВт.
Максимальная мощность большого фокуса: 93 кВт.
Совместимость с флюорографом цифровым малодозовым «КАРС»-БКС2
3.2. Система масляного охлаждения:
Наличие принудительной циркуляции масла.
Мощность насоса принудительной циркуляции масла: 270 Вт.
Производительность масляного насоса: 3,5 м3/ч.
Максимальная длина масляных шлангов, соединяющих излучатель рентгеновский и теп-лообменник: 5 м.
Диаметр масляных шлангов, соединяющих излучатель рентгеновский и теплообменник: 10 мм.
Наличие системы контроля протока масла.
Наличие системы включения принудительной циркуляции масла при нагреве и отключе-ния при остывании излучателя рентгеновского.
Наличие датчика температуры излучателя рентгеновского.
Совместимость с рентгеновским излучателем и флюорографом цифровым малодозовым «КАРС»-БКС2
3 Требования к качеству  работ и (или) услуг:
- гарантия на замененные запчасти и оказанные услуги - не менее 12 месяцев с момента подписания акта сдачи-приемки оказанных услуг;
- гарантия на оказанные услуги - не менее 3 месяцев с момента подписания акта сдачи-приемки оказанных услуг;
- применяемые запасные части и компоненты оригинальные от производителя, новые, не находившиеся ранее в эксплуатации;
- качество и порядок выполнения работ должны соответствовать требованиям, установ-ленным Методическими рекомендациями «Техническое обслуживание медицинской тех-ники», утвержденными Минпромнауки РФ 10.10.2003 г., Минздравом РФ 24.09.2003 г.;
- выполнение ремонтных и регулировочных работ с восстановлением исправности, экс-плуатационных свойств и ресурса изделия в соответствии с техническим регламентом и стандартами производителя
4 Требования к безопасности работ и (или) услуг:
- наличие у заявителя собственной лицензии на техническое обслуживание медицинской техники – приложить копию к заявке;
- наличие у заявителя собственной лицензии на осуществление деятельности в области использования источников ионизирующего излучения (генерирующих): техническое об-служивание источников ионизирующего излучения (генерирующих) – приложить копию к заявке;
- технический персонал Исполнителя должен иметь удостоверение по электробезопасно-сти соответствующей группы – наличие при оказании услуг
5 Требования к результатам работ и (или) услуг:
- составление акта оказанных услуг;
- заполнение журнала технического обслуживания заказчика
6 Место выполнения работ, и (или) оказания услуг:
- г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3-Б
7 Иные показатели, связанные с определением соответствия выполняемых работ и (или) услуг потребностям заказчика:
- срок оказания услуг – не более 30 дней с момента заключения контракта

Код ОКПД 33.13.12.000 - Услуги по ремонту и техническому обслуживанию облучающего, элек-трического диагностического и электрического терапевтического оборудования, применяемого в медицинских целях

	усл. ед.
	1

	Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента заключения государственного контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru egorov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 07.10.2019 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Егоров Константин Павлович, тел. 220-02-91